

Årsredovisning för
Sakeman och Sakesson AB

559132-4537

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Persson
Styrelseledamot

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sakeman och Sakesson AB, 559132-4537, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver partihandel med alkoholhaltiga drycker och livsmedel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	3 046	1 564	1 021	1 240
Resultat efter finansiella poster	915	692	-138	390
Soliditet %	48,5	48,7	28,9	48

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då orderingången på företagets produkter ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	359 295	465 276
Balanseras i ny räkning		465 276	-465 276
Årets resultat			541 358
Belopp vid årets utgång	50 000	824 571	541 358

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	824 571
Årets resultat	541 358
Summa	1 365 929
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 365 929
Summa	1 365 929

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 046 425	1 564 295
Övriga rörelseintäkter		9 903	200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 056 328	1 564 495
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 173 516	-657 003
Handelsvaror		1 812 308	-131 542
Övriga externa kostnader		-754 418	-86 418
Övriga rörelsekostnader		-23 189	0
Summa rörelsekostnader		-2 138 815	-874 963
Rörelseresultat		917 513	689 532
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 293	3 822
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 126	-1 136
Summa finansiella poster		-2 833	2 686
Resultat efter finansiella poster		914 680	692 218
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-230 731	-140 262
Summa bokslutsdispositioner		-230 731	-140 262
Resultat före skatt		683 949	551 956
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 591	-86 680
Årets resultat		541 358	465 276

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 902 452	1 090 144
Summa varulager m.m.		2 902 452	1 090 144
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		315 920	294 794
Övriga fordringar		9 935	57 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 867	0
Summa kortfristiga fordringar		409 722	352 394
Kassa och bank			
Kassa och bank		211 969	580 147
Summa kassa och bank		211 969	580 147
Summa omsättningstillgångar		3 524 143	2 022 685
SUMMA TILLGÅNGAR		3 524 143	2 022 685

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		824 571	359 295
Årets resultat		541 358	465 276
Summa fritt eget kapital		1 365 929	824 571
Summa eget kapital		1 415 929	874 571
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		370 993	140 262
Summa obeskattade reserver		370 993	140 262
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		18	0
Summa långfristiga skulder		18	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		207 372	869
Skatteskulder		229 271	86 680
Övriga skulder		1 034 117	920 303
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		266 443	0
Summa kortfristiga skulder		1 737 203	1 007 852
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 524 143	2 022 685

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Dan Coleman

Dan Coleman
Styrelseledamot

2025-06-25

Datum

Tomas Persson

Tomas Persson
Styrelseledamot

2025-06-25

Datum